
Hydroscand har varit verksamma i Sydafrika sedan 2011.

2018-07-09 08:00 CEST

Hydroscand deltar i Swedish Workplace
HIV/AIDS Programme i Sydafrika

Under april anordnade Hydroscand i Sydafrika, tillsammans med SWHAP
(Swedish Workplace HIV/AIDS Programme) en hälsodag, där alla anställda
fick möjligheten att göra en hälsoscreening. Testen och screeningen som
erbjuds var HIV-test, midjemått, kroppsmassindex, blodsockernivå och
blodtryck.

Hydroscands VD i Sydafrika, JJ Fourie, föregick med gott exempel genom att
vara den första som deltog i hälsoscreeningen. Detta var den andra
hälsodagen som Hydroscand i Sydafrika har anordnat och resultatet blev att



över 90 % av personalen deltog i HIV- och hälsotesterna.

Under dagen användes så kallad industriteater för att öka medvetenheten om
vikten av god hälsa och säkerhet på arbetsplatsen.

"SWHAP-programmet är uteslutande för svenskägda företag och ingår i
Hydroscand Sydafrikas hälsoprogram, det är ett sätt för oss att visa vår
personal att vi bryr oss om dem och deras familjer", säger JJ.

Swedish Workplace HIV/AIDS Programme (SWHAP) är ett gemensamt initiativ
från Näringslivets Internationella Råd (NIR) och IF Metall. Det är en långsiktig
strategi för att bidra till inrättandet och/eller stödet av HIV- och
hälsoprogram på över 370 arbetsplatser i Afrika, söder om Sahara.

Programmet är samfinansierat av Sida och de företag som deltar i
programmet.

Läs mer om SWHAP och Hydroscands hälsodag här.

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i
Skandinavien. Med över 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder
till Kiruna i norr är vi din närmaste slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en
omsättning på ca 220 miljoner Euro (2017), över 200 slangservicebutiker och
fler än 400 återförsäljare. Med våra över 1 100 anställda servar vi över 21 000
kunder i 19 länder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera
slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära
organisation.

Http://www.swhap.org/news/off-to-a-good-start/)
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